
PRO ZDRAVĚJŠÍ PŮDU A LEPŠÍ ÚRODU 
ONLINE WORKSHOP PRO ZEMĚDĚLCE

Půda je nejdůležitějším zdrojem, který máme jako 
zemědělci k dispozici. Čím zdravější bude naše půda, tím 
lepší bude naše sklizeň. To znamená vyšší výnosy, menší 
ztráty, a nižší provozní výdaje. Skutečný zdroj úspěchu. 

Naším cílem musí být udržovat půdu úrodnou a zdravou 
pro další generace - a zároveň být ekonomicky úspěšní. 

Mnoho malých i velkých farem již ukazuje, jak na to. A teď, 
když se příroda uklidňuje, je přesně ten pravý čas na 
uvolněnou výměnu zkušeností. 

Propojujeme úspěšné odborníky a diskutujeme o 
některých metodách pro zlepšení zdraví půd. Z důvodu 
COVID-19, pohodlně z domova. Internet to umožňuje. 
Můžete se k nám připojit zcela jednoduchým způsobem a 
přizpůsobit svou farmu budoucnosti! 

Protože „Best4Soil“ je financovaný projekt, účast na online 
workshopu je zcela zdarma, ale zároveň solidní investicí do 
budoucnosti vaší farmy!

Odborníci budou mluvit o svých osobních zkušenostech a 
každý účastník má příležitost klást otázky a následně o nich 
diskutovat. Cílem je výměna zkušeností z očí do očí a 
seznámení se s úspěšnými metodami, které lze následně 
uplatnit na vaší farmě. 

Pro zdravější půdu a lepší úrodu.  
Pro nás a další generace! 

Zaregistrujte se nyní! 
https://www.best4soil.eu/meetings/22 

ČEKAJÍ NA VÁS NÁSLEDUJÍCÍ TÉMATA:

optimalizace osevních sledů

meziplodiny & zelené hnojení

kompostování

Projekt Best4Soil obdržel finanční prostředky z programu Evropské unie  
Horizont 2020 jako koordinační a podpůrná akce v rámci GA č. 817696.

https://www.best4soil.eu/meetings/22

